INDICAÇÃO

1Cri/M~

Camara Municipal de Ibitinga

11111 1 1111 11111111 1 1 111
Protocolo Ge al n 4399/2019

Data: 14/10/20 9 Horário: 18:0
Legislativo IND 992/2019

(Oda/ L -,Yario/",

ASSUNTO: Solicita realização de reparos e manutenção na Rua Rancho Alegre.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Tecnologia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A referida rua necessita urgente de reparos e manutenção, pois por toda sua

extensão existem irregularidades e buracos, que estão acumulando água e causando

transtornos aos motoristas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@lcamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1